主旨：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡彥亭
聯絡電話：02-29393091#63262

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年5月16日
發文字號：政研發字第1120014931號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：僑務委員會來函、作業原則、申請表

​函轉僑務委員會鼓勵並補助舉辦僑務學術研討會或座談

會等相關推廣活動一案 ，請查照。

​

依僑務委員會112年5月11日僑綜政字第1120700565號函

辦理。

僑務委員會為促進僑務知識體系之發展及提升國內僑務

學術研究風氣，鼓勵國內大專校院、研究機構及團體辦

理僑務學術研討會或座談會等相關推廣活動，其補助措

施如下：

依據要點：僑務委員會補助國內團體活動經費作業原

則（如附件）。

申請對象：國內大專校院、研究機構及團體。

申請方式：依據前揭作業原則第4點規定，檢附申請表

（如附表）、活動計畫書（含經費收支概況表、活動

內容、預期效益等）及團體簡介（含曾舉辦活動資

料）等相關資料，並於活動舉辦前30日向僑務委員會

提出申請。

補助金額：僑務委員會將審酌活動內容、目的、意

義、期間、預計參加人數及成員、預計活動總經費及

經費收支與運用狀況、其他與補助相關事項等，酌予

補助。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

三、檢附僑務委員會來函、作業原則及申請表各一份供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁